
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
SETTORE FORMAZIONE PER LA RICERCA

DOfORATI DI RICERCA

Universitì degli Studi di Palermo

( asse 6 i’ascicoio Il

\ del

CC RPA
MASposito

Decreto n.

_______

/1

\ 1SL-\ la Legge n. 210 del 03/07/1998:

[Si i D.M. o. 224 del 30/04/1999;

IL RETTORE

[SI il Regolamento in materia di Dottorato di ricerca” dell’Università degli Studi di Palermo, emanato con
Decreto Rettorale n. 2089 dell’8/07/201 3:

‘ISTO il D R. n. 2907 del 30/09/2013. pubblicato sulla G.U.R.I. - IV Serie Speciale - n. 79 del 04/10/2013 con il
quale sono stati indetti pubblici concorsi, per titoli ed esami, per l’ammissione ai Corsi di Dottorato di
Ricerca con sede amministrativa presso l’Università degli Studi di Palermo A.A. 2013/2014 (XXIX ciclo):
- ed in particolare l’art. 8:

I ISTO il DR con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami,
per l’ammissione a n. 10 posti cli cui 6 posti coperti da borsa di studio, di Dottorato di ricerca in ‘Medicina
Clinica e Scienze del Comportamento (in Convenzione con Università Messina)’ A.A. 2013/2014 (XXIX
ciclo) - con sede amministrativa presso l’Università degli Studi di Palermo:

11511 gli atti del concorso trasmessi dalla Commissione esaminatrice;

VIS a eraduatoria generale di merito compilata sulla base della somma dei voti riportati dai candidati nelle
singole prove, comunque non inferiori al minimo previsto per ciascuna di esse, e sulla base del punteggio
attribuito ai titoli prodotti e ritenuti valutabili dalla Commissione giudicatrice:

DE CR E T A

I Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per titoli ed esami, per l’ammissione a n. IO posti di cui 6 posti
uopcrl da borsa di studio. di Dottorato di ricerca in ‘Medicina Clinica e Scienze dei Comportamento (in Convenzione
con Lni\ersità Messina)’ A.A. 2013/2014 (XXIX ciclo) — con sede amministrativa pressi) l’Università degli Studi di
P:dermo, di durata triennale, nonchè la seguente graduatoria generale cli merito:

gnome e Nome Luogo e data di nascita Voto
iE(A iIAR() ROSARIA PALERMO (PA) - 30/07/ 1982 60/60
CIIILLEMI GAETANA BARCELLONA POZZO DI GOTFO (ME) - 031(17/1980 60/60
SAI FMI DOMENICO PALERMO (PA) - 08/02/1981 5 8/61)
FI RR RO LAURA MISTRETTA (ME) 13/03/1981 55/60

C \ I RA ( INZIA MESSINA (ME) - 06/08/1983 50/60
I O BELLO MARGHERiTA PALERMO (PA) - 08/04/1986 9.5/6()
C’OST \NTINO CLAUDIO ERICE (TP)- 17/08/1984 49/60
I1LO \MO MARCELLO ERICE (TP) - 03/06/1984 49/60
V \M NE GIUSEPPE PALERMO (PA) - 06/08/1976 49/60
R’\[F \ \LESSANDRO PALERMO (PA) - 25/07/1972 49/60
I \RR \LTO RITA PALERMO (PA) - 25/03/1981 48.25/60
P \Ii1 ANGELO IL\RIA PALERMO (PA) - 23/10/1981 48/61)
MLS INFO RITA PALERMO (PA) - 04/01/1982 46/60
I O( 1- lOCUlO ILARIA MELFI ( PZ) - I 8/04/i 980 46/60
BL Fr RA GIUSEPPE AGRIGENTO (AG) - 21/03/1982 45.25/60
CiELI IO ROSARI \ VINCENZA SALEMI (TP) - 21/10/1985 43.5/100
)l IVI Ri ROSARIO FABIO S. STEFANO QUISQUINA (AG) - 12/05/1984 41/60



:

>z: ‘

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
SETTORE FORMAZIONE PER LA RICERCA

DOTTORATI DI RICERCA

Graduatoria dei posti riservati a soggetti laureati all’estero:

(;UTSUL LILIYA ODESSA (EE) - 26/01/1971 3325/60

ARI’. 2 - Sono ammessi al corso di Dottorato di ricerca in Medicina Clinica e Scienze del Comportame i Jn

Convenzione con Università Messina) - A.A. 2013/2014 (XXIX ciclo) - previo pagamento del contributo di € 0()

per diritti di segreteria + € 140,00 per la tassa regionale - su posti coperti da borsa di studio i candidati risultati i ci

collocati utilmente nella graduatoria cli cui all’Art. 1, secondo Fordine della graduatoria medesima, e fino alla tura

(lei posti previsti:

Cognome e Nome Luogo e data di nascita Voto

PECORARO ROSARIA PALERMO (PA) - 30/07/I 982 60

(‘HILLEMI GAETANA BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME) - 03/07/I 980 6) ()

SALEMI DOMENICO PALERMO (PA) - 08/02/1981

Borva di ‘,tudio /inaiìz!ata dall Unii’ersit/) degli Studi di Palermo

FERRARO LAURA MISTRETTA (ME) - 13/03/1981

SCALERA CINZIA MESSINA (ME) - 06/08/1983 0 60

LO BELLO MARGHERiTA PALERMO (PA) - 08/04/1986 60

Borsa (li studio finanziata dall’ Unicersità degli Studi di Messina

Sono altresì ammessi al corso di Dottorato di ricerca in ‘Medicina Clinica e Scienze del Comportanwnrc (in

Convenzione con Università Messina)’ - A.A. 2013/2014 (XXIX ciclo) - previo pagamento del contributo per I accesso

e la frequenza cli € 500,00 per diritti di segreteria (€ I .000,00 se titolari di reddito personale superiore a 4’ 300)0( mmi

lordi ) + C 140,00 per la tassa regionale, i candidati collocati utilmente nella graduatoria di cui all’Art I

l’ordine della graduatoria medesima, e fino alla copertura dei posti previsti:

Cognome e Nome Luogo e data di nascita Voto

COSTANTINO CLAUDIO ERICE (TP) - 17/08/1984 40/6(1

FILOGAMO MARCELLO ERICE (TP) - 03/06/1984 49/6(1

MAMONE GIUSEPPE PALERMO (PA) - 06/08/1976 9 60

GUTSUL LILIYA ODESSA(EE) - 26/01/1971 , 5

E’ infine ammesso al Corso, in soprannumero. ai sensi dell’art. 6 del Bando di Concorso. pre io pagamenti dei

contributi per l’accesso e la frequenza. il sottoelencato candidato utilmente collocato nella graduatoria di cui al Art 9

comma 2:

Cognome e Nome Luogo e data di nascita to

PATTI ANGELO MARIA PALERMO (PA) - 23/10/1981 8 6(1

ARF. 3 — Nel caso di eventuali rinunce degli aventi diritto, prima dell’inizio del Corso, si procederà a scorrimenio della

graduatoria generale di merito.

ART. 4 La decurrenza del corso di Dottorato di Ricerca in ‘Medicina Clinica e Scienze del Comporti (i

Convenzione con Università Messina)’ - A.A. 2013/2014 (XXIX ciclo) - è dal il I gennaio 2014,

Palermo. /±/
- i) Rettore

tProf. erto I agallaj


